

KALENDARIUM NA ROK SZKOLNY 2023/2024

TERMINY I WYDARZENIA MOGĄ ULEC ZMIANIE

WYDARZENIA	TERMINY	ZAPLANOWANE DZIAŁANIA	ODPOWIEDZIALNI
WRZESIEŃ			
Inauguracja roku szkolnego 2023/2024	4.09.2023 poniedziałek	<ul style="list-style-type: none">godz. 10.00 – powitanie uczniów klas II – IV w sali gimnastycznej i spotkanie z wychowawcamigodz. 11.00 – powitanie uczniów klas V -VIII w sali gimnastycznej i spotkanie z wychowawcamigodz. 12.00 – powitanie uczniów klas I	Dyrekcja szkoły, wychowawcy klas Część artystyczna kl. II-IV: p. K. Drzazga Prowadzenie: p. D. Winiarska Część artystyczna kl. V-VIII: p. M. Morawska Prowadzenie: p. A. Szulborski Poczet sztandarowy: p. B. Aleksandrowicz Dekoracja: p. K. Bauer Nagłośnienie: p. W. Welman Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego. Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne Harmonogram spotkań – p. dyr. J. Markowicz
	3.09. 2023 niedziela Godz.11.30	Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego w parafii św. Józefa	Oprawa liturgii - katecheci Poczet sztandarowy – p. R. Jasionowska

Wizyta delegacji z Brazylii	4-5 września 2023r	1. Udział delegacji w rozpoczęciu roku szkolnego 2 Spotkanie z nauczycielami w celu zaprezentowania programu „Jedność daje życie” i nawiązania współpracy edukacyjnej.	Dyrektor szkoły p. A. Kabacińska
Apele porządkowe	6-7.09. 2023	Według ustalonego harmonogramu	Dyrekcja szkoły Pedagog i psycholog szkolny Wychowawcy klas
Akcja „Narodowe Czytanie” „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej	8.09.2023 przy szkole 9.09.2023 Plac Litewski (Kuratorium Oświaty)	Włączenie się w akcję „Narodowe czytanie”.	Przygotowanie – p. J. Zięba
84 rocznica wybuchu II wojny światowej	1.09.2023 17.09.2023	Rocznica wybuchu II wojny światowej oraz agresji ZSRR na Polskę tematem zajęć lekcyjnych z języka polskiego, historii, godziny wychowawczej. Dekoracje w salach i na korytarzu szkoły.	Wychowawcy klas, nauczyciele języka polskiego i historii Dekoracje: zespół do spraw dekoracji w szkole, opiekunowie pracowni
Inauguracyjne spotkania z rodzicami	11.09.2023 klasy I 12.09.2023 klasy II-III 13.09.2023 klasy IV-VIII	Informacje dotyczące treści spotkań zostaną przekazane wychowawcom przez Dyrektora szkoły	Harmonogram na zebrania: klas I-III– p. Ż. Sadurska klas IV-VIII- p. A. Ciećko Wychowawcy klas protokołują zebrania i zbierają potwierdzenie obecności oraz zapoznania się z dokumentami szkoły.

Spotkanie Dyrektora z organami szkoły	wg. planu	Spotkanie z Samorządem Uczniowskim. Spotkanie z Radą Rodziców SP29	
84 rocznica obrony Lublina	15/18.09.2023	Wyjścia klas pod pomnik Obrońców Lublina Informacje o wydarzeniu	Zespół ds. sztandaru Nauczyciele historii Dokumentowanie – nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Międzynarodowy Dzień Kropki	15.09.2023	Gazetka szkolna, warsztaty szkolne	Nauczyciele współorganizujący proces kształcenia: U. Walczak, M. Gryglicka
Spotkanie Dyrektora Z Radą Rodziców	20.09.2023		Dyrekcja szkoły
Wybory do Samorządu Szkolnego	27-28.09.2023		Opiekunowie SU
OKE	do 28.09.2023	Zapoznanie uczniów i ich rodziców z możliwymi sposobami dostosowania warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty oraz do poinformowania rodziców uczniów o trybie ustalania proponowanych dostosowań	Wychowawcy klas VIII
Diagnoza wstępna uczniów klas I	wrzesień / październik 2023	Przeprowadzenie diagnozy uczniów klas I. Opracowanie wyników i uwzględnienie ich w planach pracy. Wypracowane arkusze diagnozy wstępnej należy złożyć w sekretariacie minimum tydzień przed jej przeprowadzeniem.	Wychowawcy klas I

PAŹDZIERNIK

OKE	do 2.10.2023	Zebranie od rodziców uczniów klas ósmych pisemnych deklaracji wyboru języka obcego na egzaminie	Wychowawcy klas VIII
Kartki do emerytów z okazji święta KEN	1.10.2023	Przygotowanie kartek	Zespół do spraw kontaktów z emerytowanymi pracownikami szkoły
Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego	10.10.2023	Gazetka szkolna	Nauczyciele współorganizujący proces kształcenia: U. Walczak, M. Gryglicka
Dzień Edukacji Narodowej	12.10.2023	Zgodnie z zarządzeniem Dyrektora szkoły Apel z program artystycznym: I tura II tura lub inna formuła święta zaproponowana przez osoby odpowiedzialne za jego przygotowanie	Program artystyczny: nauczyciele świetlicy: M. Malicka, A. Grycewicz, J. Grykałowski Koordynator: A Grycewicz Dekoracja: p. K. Bauer Poczet sztandarowy: p. M.Gryglicka Nagłośnienie: p. A. Aleksandrowicz Przygotowanie sali: n-le wych.fiz. Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
	12.10.2023	Uroczysta Rada Pedagogiczna	Dyrekcja szkoły
Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	13.10.2023		
XXIII Dzień Papieski	16.10.2023	Wystawa okolicznościowa poświęcona świętemu Janowi Pawłowi II konkurs lub prezentacja	Nauczyciele religii Dokumentowanie – nauczyciele zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne

OKE	do 16.10.2023	Przyjęcie od rodziców uczniów zaświadczeń o stanie zdrowia oraz opinii poradni psychologiczno-pedagogicznych na podstawie których przyznawane jest dostosowanie formy lub warunków przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty	Rodzice, pedagog, psycholog, sekretariat szkoły
Ślubowanie klas I	20.10.2023 Godz. 16.00	Przygotowanie uczniów klas I do ślubowania: - nauka tekstu ślubowania - nauka hymnu państwowego i szkolnego - przygotowanie części artystycznej - przygotowanie dekoracji w sali gimnastycznej	Dyrekcja szkoły Program: wychowawczynie klas I Dekoracja: p. K. Bauer Chór szkolny: p. B. Pusztuk Poczet sztandarowy: p. B. Aleksandrowicz Nagłośnienie: p. W. Welman Prowadzenie: p. K. Żmuda Przygotowanie sali: n-le wych.fiz., pracownicy obsługi Dokumentowanie – nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Konkursy przedmiotowe	wg harmonogramu Kuratorium Oświaty	Zgłoszenie do p. wicedyrektor A. Węski przez nauczycieli poszczególnych przedmiotów uczniów deklarujących udział w konkursach przedmiotowych - zgłoszenie uczestników do etapu szkolnego Powołanie komisji do przeprowadzenia etapu szkolnego zgodnie z zarządzeniem Dyrektora szkoły	Przewodniczący zespołów samokształceniowych w porozumieniu z nauczycielami przedmiotów

LISTOPAD

WYDARZENIA	TERMINY	ZAPLANOWANE DZIAŁANIA	ODPOWIEDZIALNI
OKE	8.11.2023	Ustalenie dostosowań warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty – spotkanie zespołu	Pedagog, psycholog, wychowawcy klas ósmych, nauczyciele ucący w klasach ósmych języka polskiego, matematyki, języków obcych, nauczyciel wspomagający.
Święto Niepodległości	10.11.2023	Dekoracje w salach lekcyjnych Zgodnie z zarządzeniem Dyrektora szkoły	Opiekunowie pracowni. Dyrekcja szkoły, Program na obie akademie przygotowuje : p. J. Zięba Poczet sztandarowy: p. M. Gryglicka Oprawa muzyczna: p. B. Pusztuk, Dekoracja: p. K. Bauer Prowadzenie IV-VIII: p. A. Szulborski, Prowadzenie I-III: p. D. Winiarska Nagłośnienie: p. A. Aleksandrowicz Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Tydzień spotkań z rodzicami (do decyzji wychowawcy)	13-17.11.2023	Przekazanie rodzicom bieżących informacji na temat funkcjonowania uczniów i klas	Harmonogram na zebrania: klas I-III– p. Ż. Sadurska klas IV-VIII- p. A. Ciećko Wychowawcy klas protokołują zebrania i zbierają potwierdzenie obecności.
Koncert pieśni patriotycznych	listopad 2023	Koncert Chóru Sempre i solistów Szkoły Podstawowej nr 29 dla społeczności lokalnej	p. J. Grykałowski, B. Pusztuk

Próbny Egzamin klas ósmych	listopad	Zgodnie z zarządzeniem Dyrektora szkoły	Wicedyrektor p. Agata Weska Wyznaczeni nauczyciele zgodnie z zarządzeniem.
Dzień życzliwości	21.11.2023	Akcja Samorządu Uczniowskiego	Przygotowanie: SU i opiekunowie SU Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
OKE	do 21.11.2023	Poinformowanie na piśmie rodziców uczniów o przyznanych przez radę pedagogiczną dostosowaniach	Pedagog, psycholog, wychowawcy klas ósmych
Zabawa andrzejkowa	27-30.11.2023 30.11. 2023 (czwartek)	Spotkania andrzejkowe dla klas I-III Dyskoteka andrzejkowa dla klas IV-VIII	Wychowawcy klas I-III Samorząd Uczniowski, Rada Rodziców Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Znam moje miasto...	listopad 2023	Akcja biblioteki szkolnej dla klas II-VII	G. Chilimoniuk, K. Stec

GRUDZIEŃ

Mikołajki	6.12.2022	Mikołajki klasowe.	Wychowawcy klas
Przygotowanie kartek świątecznych	do 9.12.2023	Przygotowanie życzeń i wykonanie przez uczniów kartek świątecznych oraz ich wysłanie do zaprzyjaźnionych osób i instytucji.	Zespół do spraw kontaktów z emerytowanymi pracownikami szkoły
Spotkanie oplatkowe pracowników szkoły	21.12.2023	Wigilia dla wszystkich pracowników szkoły.	
Informacja o grożących ocenach niedostatecznych	22.12.2023 godz. 15.00	Przekazanie rodzicom informacji o grożących uczniom ocenach niedostatecznych	Wychowawcy klas w porozumieniu z nauczycielami zespołu klasowego
Jasełka szkolne	22.12.2023	Przygotowanie i prezentacja jasełek dla społeczności szkoły Organizacja według zarządzenia Dyrektora szkoły	Dyrekcja szkoły, Przygotowanie : nauczyciele religii Dekoracja: nauczyciele religii Prowadzenie: p. R. Jasionowska Nagłośnienie: p. W. Welman Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenie szkolne
Udział w akcjach charytatywnych	grudzień 2023	Włączenie się w akcje charytatywne organizowane na terenie miasta.	Wolontariat, Samorząd Szkolny

Przerwa święteczna - Boże Narodzenie	23 - 31.12.2023	<i>Błogosławionych Świąt Narodzenia Pańskiego Pracownikom, Uczniom i ich Rodzinom życzy Dyrekcja Szkoły</i>	
---	-----------------	---	--

STYCZEŃ

Koncert kolęd, pastorałek i piosenek świątecznych	styczeń 2024	Koncert kolęd, pastorałek i piosenek świątecznych w wykonaniu Chóru Sempre, a także solistów Szkoły Podstawowej nr 29 dla społeczności lokalnej	p. J. Grykałowski, p. B. Pusztuk
Zabawy karnawałowe	10.01.2024 (środa) kl. I-III 11.01.2024 (czwartek) kl. IV-VIII	Zabawa taneczna dla uczniów klas I-III z poczęstunkiem w salach Dyskoteka dla uczniów klas IV-VI	Koordinator: p. B. Wiak Samorząd Uczniowski Koordynator opiekunowie SU Dekoracja: Samorząd Uczniowski Dokumentowanie – nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Wystawienie przewidywanych ocen za I semestr z zajęć edukacyjnych i zachowania	do 12.01.2024	Poinformowanie rodziców /opiekunów o przewidywanych ocenach z zajęć edukacyjnych i zachowania poprzez skierowanie wiadomości mailowej o zamieszczeniu takich ocen w dzienniku elektronicznym.	Wychowawcy na podstawie zgłoszeń nauczycieli przedmiotu
II etap konkursów przedmiotowych	wg harmonogramu Kuratorium Oświaty	Zgodnie z zarządzeniem Dyrektora szkoły	Dyrektor szkoły Organizacja zgodnie z zarządzeniem.
OKE	do 20.01.2024	Zebranie od rodziców podpisanych potwierdzeń zgodności danych przekazanych do OKE	Wychowawcy klas ósmych

Wystawienie ostatecznych ocen za I semestr z zajęć edukacyjnych i zachowania	23.01.2024 godz.15.00	Wystawienie i wpisanie do dziennika ocen z przedmiotów i zachowania, a po klasyfikacji poinformowanie rodziców /opiekunów o ostatecznych ocenach z zajęć edukacyjnych i zachowania poprzez skierowanie do nich informacji mailowej o zamieszczeniu takich ocen w dzienniku elektronicznym. Zatwierdzenie wyników klasyfikacji 25.01.2023	Wychowawcy i nauczyciele przedmiotu
Apel dotyczący bezpiecznego spędzania ferii zimowych	26.01.2024		Przygotowanie: D. Kanaszewska-Kot
Zakończenie I semestru	26.01.2024	Zgodnie z zarządzeniem Dyrektora szkoły	Dyrektor szkoły
Ferie zimowe	29.01-11.02. 2024	<i>SPOKOJNYCH I BEZPIECZNYCH FERII ZIMOWYCH WSZYSTKIM UCZNIOM I PRACOWNIKOM ŻYCZY DYREKCJA SZKOŁY</i>	

LUTY

III edycja Ogólnopolskiego Konkursu Multimedialno- Plastycznego „Jestem Uczniem Świata”	12.02.2024	Rozesłanie konkursu	Koordynator: p. K. Bauer - P. Magdalena Pelc - p. Kamila Stec - p. Katarzyna Drzazga - p. Joanna Grodecka - p. D. Kanaszewska- Kot - p. W. Piskorska
Spotkanie z rodzicami podsumowujące I semestr	13.02. 2024 klasy I-III 14. 02.2024 klasy IV-VIII	Przekazanie informacji w wynikach semestralnych i osiągnięciach uczniów z zajęć edukacyjnych i zachowania na zakończenie I semestru oraz poruszenie problematyki wychowawczej Na zebraniach obecni są wszyscy nauczyciele uczący na danych poziomach. Spotkania wg harmonogramu dyrektora szkoły	Harmonogram sal na zebrania: klas I-III: p. Ż. Sadurska klas IV-VIII: p. A. Ciećko Wychowawcy klas protokołują zebrania i zbierają potwierdzenie obecności i zapoznania się z dokumentami szkoły.
OKE	do 14.02.2024	Poinformowanie uczniów oraz rodziców uczniów o warunkach przebiegu egzaminu ósmoklasisty	Wychowawcy klas ósmych
Próbny egzamin ósmoklasisty	luty	Przeprowadzenie wewnętrznego egzaminu próbnego z języka polskiego, matematyki i języka angielskiego.	p. wicedyrektor A.Węska Nauczyciele języka polskiego, matematyki i języka angielskiego Koordynatorzy: przewodniczący zespołów

MARZEC

Dzień Kobiet	8.03.2024	Z A P R A S Z A M Y do pokoju nauczycielskiego	Męska strona Mocy
III etap wojewódzki konkursów przedmiotowych	wg harmonogramu Kuratorium Oświaty	Zarządzenie dyrektora szkoły	Wyznaczeni nauczyciele
Dni Otwarte Szkoły	9.03.2024 (sobota) Termin uzależniony od kalendarza rekrutacji	Wystąpienie dyrektora szkoły Część artystyczna w sali gimnastycznej Warsztaty, pokazy i zabawy w salach i pracowniach lekcyjnych Poczęstunek w stołówce szkolnej	Dyrektor szkoły Koordynator: p. E. Tchórzewska, W. Piskorska Część artystyczna: wychowawcy klas III Dekoracja: p. K. Bauer i nauczyciele z zespołu do spraw dekoracji Nagłośnienie: p. A. Aleksandrowicz Prowadzenie: p. K. Dąbrowska- Żmuda Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego Nauczyciele klas I-VIII , nauczyciele świetlicy oraz uczniowie szkoły Pracownicy kuchni Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne

Dzień Wiosny	21.03.2024	Scena Otwarta Szkoły Prezentacje szkolnych talentów w różnych kategoriach pt. „Talent must go...”	Samorząd Uczniowski, nauczyciele muzyki, wychowania fizycznego, plastyki Koordynator: D.Bednarczyk Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Rekolekcje Wielkopostne	marzec	Organizacja zgodnie z zarządzeniem Dyrektora Szkoły	Nauczyciele religii, dyrekcja szkoły
Spotkanie świąteczne z pracownikami szkoły.	27.03. 2024	Spotkanie grona pedagogicznego i pracowników szkoły Życzenia SU dla nauczycieli i pracowników szkoły w pokoju nauczycielskim	Dyrekcja szkoły Samorząd Uczniowski, opiekunowie SU
Wielkanoc - przerwa świąteczna	28.03 – 2.04.2024	<i>BŁOGOSŁAWIONYCH ŚWIĄT ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO WSZYSTKIM PRACOWNIKOM, UCZNIOM I ICH RODZICOM ŻYCZY DYREKCJA SZKOŁY</i>	

KWIECIEŃ

Próbny egzamin ósmoklasisty	kwiecień	Przeprowadzenie wewnętrznego egzaminu próbnego z języka polskiego, matematyki i języka angielskiego.	Nauczyciele języka polskiego, matematyki i języka angielskiego Koordynatorzy: przewodniczący zespołów
„Eko- Ziemia”	kwiecień 2024	Konkurs ekologiczny dla klas IV	Koordynator: p. D. Kanaszewska-Kot, D. Hałas
„Wiosenne impresje”	kwiecień 2024	Recital fortepianowy Jacka Grykałowskiego	p. J. Grykałowski
Tydzień spotkań z rodzicami (do decyzji wychowawcy)	22-26.04.2024	Przekazanie rodzicom bieżących informacji na temat funkcjonowania uczniów i klas Spotkania wg harmonogramu dyrektora szkoły	Harmonogram sal na zebrania: klas I-III: p. Ż. Sadurska klas IV-VIII: p. A. Ciećko Wychowawcy klas protokołują zebrania i zbierają potwierdzenie obecności i zapoznania się z dokumentami szkoły.
Rocznica zbrodni katyńskiej	kwiecień 2024	Wyjścia klas pod pomnik Ofiar Katynia Zajęcia na godzinach wychowawczych	Wychowawcy klas

MAJ

Ogólnoszkolne imprezy turystyczne	wg. harmonogramu maj –czerwiec 2024	Rajdy, wycieczki według wcześniej ustalonego harmonogramu oraz po uzgodnieniu z Dyrektorem szkoły.	Wychowawcy klas
PRZY PLANOWANIU WYCIECZEK PROSZĘ UWZGLĘDNIĄĆ TERMINY ZAWARTE W KLANDARZU SZKOLNYM			
Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	2.05.2024		
Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja	7.05.2024	Uroczysta akademie z okazji Święta Konstytucji 3 Maja dla klas I- III i IV-VIII	<p>Program artystyczny: p. D. Kapica Łyjak, p. M. Woźniak</p> <p>Chór: p. B. Pusztuk</p> <p>Poczet sztandarowy: p. B. Aleksandrowicz</p> <p>Dekoracja: p. K. Bauer,</p> <p>Nagłośnienie: p. W. Welman</p> <p>Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego</p> <p>Prowadzenie: p. A. Szulborski (IV-VIII)</p> <p>Prowadzenie: p. K. Dąbrowska-Żmuda (I-III)</p> <p>Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne</p>
Egzamin ósmoklasisty Dni wolne od zajęć dydaktycznych	14-16.05.2024	Przeprowadzenie egzaminów	Dyrekcja szkoły i powołane zespoły

Informacja o grożących ocenach niedostatecznych	16.05.2024	Poinformowanie rodziców o przewidywanych ocenach niedostatecznych na koniec roku szkolnego	Nauczyciel przedmiotów i wychowawcy klas
Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	17.05.2024		
Sprawdziany kompetencji klas I - VII	kwiecień- czerwiec 2024	Przeprowadzenie sprawdzianów diagnostycznych w poszczególnych klasach zgodnie z ustalonym harmonogramem Przeprowadzenie próbnego egzaminu klas siódmych	Nauczyciele przedmiotów i wychowawcy klas I-VII Koordynatorzy: kl. I-III: p. E. Pasikowska kl. IV-VII: przewodniczący zespołów przedmiotowych
Konkursy szkolne	maj-czerwiec 2024	Przeprowadzenie konkursów przedmiotowych dla klas IV-VIII z poszczególnych przedmiotów według ustalonego na podstawie zgłoszeń nauczycieli harmonogramu	Nauczyciele przedmiotów Koordynator: p. M. Zawadzka
Dzień Matki i Ojca	20-24.05.2024	Przedstawienia z okazji Dnia Matki i Dnia Ojca Dekoracja w salach lekcyjnych	Wychowawcy klas I-III
Spotkania z rodzicami przyszłych uczniów klas I	27.05.2024	Spotkanie z dyrekcją szkoły Przedstawienie organizacji pracy w przyszłych klasach pierwszych Przedstawienie programu i podręczników. Wyrażenie życzenia zorganizowania zajęć z religii/etyki	Dyrekcja szkoły, wychowawcy przyszłych klas I

Wystawienie proponowanych ocen z zajęć edukacyjnych i zachowania	29.05.2024	Wystawienie przewidywanych ocen za II semestr	Nauczyciele przedmiotów
Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	31.05.2024		

CZERWIEC

Dzień Dziecka – dzień wolny od zajęć dydaktycznych	3.06.2024	Piknik sportowo – rekreacyjny pod hasłem: Razem bawimy się wspaniale 😊	Rada Pedagogiczna Rada Rodziców
Święto szkoły i Patrona	6.06.2024	Uroczysta Akademia z okazji święta Szkoły. Przygotowany program będzie zaprezentowany podczas Gali wręczenia podziękowań laureatom konkursów przedmiotowych	Przygotowanie programu: -p. E. Czegus -p. A. Szulborski -p. M. Koper -p. B. Pusztuk Poczet sztandarowy: p. M. Gryglicka Dekoracja: p. K. Bauer, Nagłośnienie: p. A. Aleksandrowicz Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego Prowadzenie: p. A. Szulborski Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Wystawienie ostatecznych ocen	11.06.2024 do godziny 15.00	Wystawienia ocen za II semestr za zajęcia edukacyjne i zachowanie Zatwierdzenie wyników klasyfikacji 13.06.2023	Nauczyciele przedmiotów i wychowawcy
Gala wręczenia podziękowań laureatom konkursów przedmiotowych		Zaprezentowanie programu artystycznego przez SP29 ZS nr 5 ul. Elsnera	Przygotowanie: -p. E. Czegus -p. A. Szulborski -p. M. Koper -p. B. Pusztuk -p. K. Bauer

Zakończenie klas III	18.06.2024	Uroczyste podsumowanie I etapu edukacyjnego w sali gimnastycznej	Dyrekcja szkoły Program artystyczny: wychowawcy klas III Poczet sztandarowy: p. M. Gryglicka Dekoracja: p. K. Bauer Nagłośnienie: p. W. Welman Prowadzenia: p. B. Tchórzewska Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne
Zakończenie roku szkolnego	20.06.2024 (czwartek)	Uroczyste pożegnanie uczniów klas VIII połączone z przekazaniem sztandaru i wręczeniem nagród.	Dyrekcja szkoły Program artystyczny: uczniowie i wychowawcy klas VII Koordynator programu: p. E. Smyk, D. Hałas Poczet sztandarowy: p. B. Aleksandrowicz Dekoracja: p. K. Bauer, Nagłośnienie: p. A. Aleksandrowicz Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego Prowadzenie: p. A. Szulborski Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne

	21.06.2024 (piątek)	<p>Uroczyste akademie w sali gimnastycznej Podsumowanie wyników i osiągnięć uczniów. Wręczenie nagród za wyniki w nauce i konkursy oraz dyplomów dla rodziców.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Klasy I – II • Klasy IV – VII <p>Wręczenie świadectw uczniom klas I –VIII</p>	<p>Przygotowanie nagród i list wyróżnionych uczniów: kl. I-III – koordynator : p. Program artystyczny: p. E. Pasikowska, M. Borowik Prowadzenie: p. M. Koper</p> <p>Przygotowanie nagród i list wyróżnionych uczniów: kl. IV-VII: koordynator: p. Program artystyczny: p. M. Zielonka, p. R. Zalewski Prowadzenie: p. A. Szulborski</p> <p>Poczet sztandarowy: p. M. Gryglicka Nagłośnienie: p. W. Welman Dekoracja: p. M. Bauer oprawa muzyczna: p. J. Grykałowski Przygotowanie sali: n-le wych. fizycznego Dokumentowanie: nauczyciel zespołu dokumentującego wydarzenia szkolne</p> <p>Harmonogram sal – p. dyr J. Markowicz</p>
Posiedzenie plenarnej Rady Pedagogicznej	24.06.2024 g.14.00 lub 25.06.2024		Dyrekcja szkoły Nauczyciele
LIPIEC/ SIERPIEŃ		WSPANIAŁEGO WYPOCZYNKU WSZYSTKICH PRACOWNIKÓW I UCZNIOM ŻYCZY DYREKCJA SZKOŁY	